СОВЕТ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.01.2026                                                                                            № 52

с.Большой Бейсуг

Об утверждении отчета о выполнении Программы приватизации

муниципального имущества Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района на 2025 год

Рассмотрев отчет о выполнении Программы приватизации

муниципального имущества Большебейсугского сельского поселения на 2025

год, Совет Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района

р е ш и л:

1. Утвердить отчет о выполнении Программы приватизации

муниципального имущества Большебейсугского сельского поселения

Брюховецкого района на 2025 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

комиссию Совета Большебейсугского сельского поселения по вопросам

планирования, бюджету, финансам, учету и муниципальной собственности

(Федорова).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района                                                    В.В. Погородний

Председатель Совета Большебейсугского

сельского поселения Брюховецкого района          В.В. Погородний

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению

Совета Большебейсугского

сельского поселения

Брюховецкого района

от 29.01.2026 № 52

Отчет

о выполнении Программы приватизации муниципального имущества

Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района на 2025 год

Решением Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого

района от 25 ноября 2024 года № 13 «Об утверждении Программы

приватизации муниципального имущества Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района на 2025 год» утвержден перечень

муниципального имущества подлежащего приватизации в 2025 году.

В Прогнозный план приватизации муниципального имущества

Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района на 2025 год был

включен 1 объект муниципального имущества.

Основная задача приватизации муниципального имущества,

определенная Прогнозным планом - пополнение доходной части местного

бюджета, за счет оптимизации структуры муниципального имущества, не

используемого для решения вопросов местного значения, исполнения

отдельных государственных полномочий и иных установленных федеральными

законами полномочий органов местного самоуправления.

№

п/п

Наименование объектов

муниципальной собственности

Способ

приватизации

Сроки

приватизации

Цена сделки

(рублей)

1. Нежилое помещение площадью 37,9

кв. м. кадастровый номер

23:04:0602001:115, адрес:

Российская Федерация,

Краснодарский край, Брюховецкий

район, с. Большой Бейсуг, ул.

Матросова, д. 1/4, с земельным

участком - категория земель: земли

населенных пунктов – почтовое

отделение, площадью 60 кв.м.,

кадастровый номер

23:04:0602002:13, адрес:

Краснодарский край, Брюховецкий

район, с. Большой Бейсуг, ул.

Матросова ¼

Открытый

аукцион в

электронной

форме

Аукцион

состоялся

70 294,00